parx¡i», Karpatorussk¡j Sbornikß, UΩgorodß, 1930, str. 94.
101 Pozri pod 17. storočím.
102 Roku 1716 bol menovaný za apo�tolského vikára a titulárneho episkopa,
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a a� v roku 1729 sa stal archimandritom-predstaveným baziliánov na Černečej Hore.
103 «Nos Stephanus Telekesi, miseratione Divina Episcopus Agriensis, Co-

mitatuum Heves, et Utrisque Szólnok Supremus, et Perpetuus Comes�, � qui
remedium adferret, imo nec qui pro remedio salutari, debitis in locis negotia, et
instantias proponeret; Causasque ejusdem Graeci Ritus in bonum ordinem redi-
gere satageret. Hinc Nos Commiseratione, et Zelo conservandae Unionis me-
moratorum Graeci Ritus populorum, et Sacerdotum ducti, Reverendum in
Christo Fratrem D. Georgium Bizanczy, ejusdem Graeci Ritus Presbyterum,
Plebanum Kálloviensem, et Archi Diaconum Trans-Tibiscanum, Nobis, et Sac.
Sedis hujus Agriensis, (:Unde semper dependentiam habere dignoscuntur:)
pro gerendo officio vicariatus inter ipsos Graeci-Ritus Sacerdotes, et Populos
aptum, sufficientem adinvenimus, maxime, quia lingva latina, scientia Philoso-
phica, et Theologica� � in Curia nostra Episcopali Agriae, Anno 1713. 9.
Aprilis. Episcopus Agriensis Stephanus Telekesi m.p.», (M. Lutskay, «Historia
Carpato-Ruthenorum, III», Naukovij zb¡rnik Muzeü ukra¥nsæko¥ kulæturi u
Svidniku, 16, Pre�ov, 1990, str. 161-162).
104 «Ego Georgius Bizanczy Graeci Ritus cum Romana Ecclesia Unitorum

Presbyter iuro per Deum vivum, Unum in Trinitate, et trinum in personis Pat-
rem, Filium, et Spiritum Sanctum, Sanctam Dei Genitricem Virginem Mariam,
Sanctos omnes, et electos Dei, et haec Sancta Evangelia manibus meis tacta,
quod ego Illustrissimo, et Reverendissimo Domino Gabrieli Antonio Erdődy,
moderno Episcopo Agriensi, Eiusque Successoribus, ac officium, et curam
gerentibus Dioecesanae hujus Agriensis Ecclesiae, eidemque subjectarum fide-
lis, et obediens ero, item quod Ritus mei Graeci Unionem cum Sancta Romana
Catholica Ecclesia intemerate servabo, ac per alios servari curabo, in officio
vero Vicariali hujus Ritus Graeci unitorum omnes mihi subjectos Sacerdo-
tes, et Populos ad obedientiam Suprafato Illustrissimo, ac Reverendissimo
Domino Ejusque Successoribus, ac Dioecesis hujus Agriensis Generalem curam
habentibus adducere, ac compellere pro posse meo satagam, conabor, ac fideli-
ter intendam; Sacerdotibus vero, ac populis amore, odio, precibus, praemio,
aliisqe respectibus semotis diligentem, ac justam administrationem faciam, visi-
tationes Ecclesiarum, ubi personaliter potero, fideliter pro aedificatione populi,
aut aliis aptis, et idoneis sacerdotibus peragendas, mihique referendas commi-
tam. Denique omnia ea, quae tum ad obedientiam, reverentiam, ac submis-
sionem altefato Illmo, ac R. D. ejusque successoribus, ac Generalem
Dioecesis Agriensis curam habentibus spectabunt, sollicite tum ipse curabo,
tum per mihi subjectos absque renitentia curari pari sollicitudine intendam, ac
satagam. Sic me Deus adjuvet, B. M. Virgo, omnes Sancti, et Electi Dei, et haec
Sancta Dei Evangelia. Actum Gyöngyös 20. Aprilis 1715. Idem qui supra,
Georgius Bizanczy», (Archiv. D. Agriensia � 112 ad ann. 1767, È. Duli˚ko-
viçß, Istoriçesk¡ä çerty Ugro-Russkixß, ÈÈÈ, Ungvarß, 1877, str. 47-48;
tie� porov. M. Lutskay, «Historia Carpato-Ruthenorum, III», Naukovij zb¡rnik
Muzeü ukra¥nsæko¥ kulæturi u Svidniku, 16, Pre�ov, 1990, str. 162-163).
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105 Porov. napr. text prísahy M. M. Ol�avského egerskému latinskému bis-
kupovi G.A. Erdődymu de Monyorókerék  r. 1743 uverejnený v È. Duli˚-
koviçß, Istoriçesk¡ä çerty Ugro-Russkixß, ÈÈÈ, Ungvarß, 1877, str. 129-
130; M. Lutskay, «Historia Carpato-Ruthenorum, IV/1», Naukovij zb¡rnik
Muzeü ukra¥nsæko¥ kulæturi u Svidniku, 17, Pre�ov, 1991, str. 33-34; či text
prísahy vernosti M. M. Ol�avského egerskému latinskému grófovi-biskupovi
Barkóczymu de Szala z roku 1747 v M. Lutskay, «Historia Carpato-Rutheno-
rum, IV/1», Naukovij zb¡rnik Muzeü ukra¥nsæko¥ kulæturi u Svidniku, 17,
Pre�ov, 1991, str. 47-49.
106 Porov. È. Duli˚koviçß, Istoriçesk¡ä çerty Ugro-Russkixß, ÈÈÈ,